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Zespół na wesele na imprezę firmową przyjęcie prymicyjne Warszawa mazowieckie Make Me Feel

Zespół Make Me Feel cieszy się dużym zainteresowaniem w branży muzycznej. Pięcioosobowy zespół muzyczny młodych utalentowanych zawodowych muzyków.

Śpiewają w nim niezastąpieni wokaliści Żaneta i Eryk. Dwa silne, czyste głosy, zwane damsko-męskim duetem małżeńskim.   Swoją działalność artystyczną

świadczą już od ponad dwudziestu lat. Posiadają bogate doświadczenie w obsłudze muzycznej. Na swoim koncie mają zagranych i poprowadzonych ponad 600

imprez.   Przede wszystkim zapewniają wspaniałą oprawę muzyczną oraz charyzmatyczne prowadzenie imprez okolicznościowych typu wesele zarówno pod

domem Pani Młodej, przed salą weselną, w ogrodzie, jak i na sali przez cały wieczór.   Zespół Make Me Feel nosi miano profesjonalnego zespołu proaktywnego,

który z pełnym zapałem nie tylko dba o to by usługa muzyczna była wymarzoną oprawą instrumentalną oraz wokalną, ale również dba o całościowy klimat i energię

całej imprezy.   Make Me Feel po za tym, że zapewnia szaloną zabawę do białego rana, pełen parkiet Gości oraz świetnie poprowadzoną biesiadę i oczepiny z

czystym sumieniem można stwierdzić, że dzień i wieczór długo pozostaje w pamięci a wesele lub inna uroczystość jest pełne dobrej muzyki i cudownej atmosfery.  

Make Me Feel to zgrana, doświadczona i profesjonalna ekipa, dla której nie ma rzeczy niemożliwych. Kolejnym atutem jest zróżnicowany repertuar piosenek

dostosowanych na bieżąco do uczestników zabawy i panującej atmosfery na parkiecie.   Instrumenty w zespole Make Me Feel: Perkusja akustyczna lub

elektroniczna Saksofony Klarnet  Pianino elektroniczne  Gitary • elektryczna • basowa • elektroakustyczna   Chcesz aby to zespół muzyczny Make Me Feel

poprowadził Twoją imprezę?   W imieniu zespołu zapraszamy do owocnej współpracy i bezpośredniego kontaktu telefonicznego.   NAPISZ I ZAPYTAJ O

WOLNY TERMIN JUŻ TERAZ: makemefeel@onet.pl   Telefony kontaktowe: - 696 776 100 - 663 474 596   Kanał YouTube:

WWW.YOUTUBE.COM/ERICJEDRZEJCZAK/VIDEOS   Oficjalna strona zespołu: WWW.MAKEMEFEEL.PL   Instagram:

WWW.INSTAGRAM.COM/ZESPOLMAKEMEFEEL   Facebook Fanpage: WWW.FACEBOOK.COM/ZESPOLMAKEMEFEEL
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